
OBJEDNÁVKA č. 0830/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. řfina 2771/117
70218 Ostrava

Veselá Karin Ing.,.-

595 622 801/
KH-4

CZ7G89G692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 25901800 DIC: CZ25!

Media Tenor, spol. s r_ o.

Nádražní 923/118

70200 Ostrava

Herot Pavel Ing, Ph.D.

596 126 126

Objednáváme uVás:

zajištění zpracování analýz dle přílohy č. 1k objednávce č. 0830/2017/KH/O, a to:

1) Mediálního obrazu územních jednotek Moravskoslezského kraje v maximální výši 86,000,- KČ bez DPH, tj.
vč. DPH, doba na zpracování: 5 týdnů a

2) Mediálního obrazu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v základní variante v maximální výší 109.00Q,- Kč bez DPH,
tj. 131.890,- Kč vč. DPH, doba zpracování; 6 týdnů.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

104.060,- Kč

15.09.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění damdle § 109a zákona o DPH a hodnotu p
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH" jako nespoiehli
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodáváte
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj, po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

není
prtrno

iyy

í odpovídající
na osobní

í plátce, nebo

v souvislosti s

MAX. CENA CELKEM (ve. DPH) 235 950,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/08£

Datum;

tyza

ředitel krajského úřadu





Příloha č_ 1 k objednávce č. G830/2G$7/KH/O 

Zpracování analýz; 

1, Mediálního obrazu územních jednotek Moravskoslezského kraie 

ÚČel: Definice mediálního image a mediálních specifik kraje, jaká témata jsou s krajem nejsiín 
vnímána = rezonují v médiích s celostátním dosahem. 

spěvk Výchozí báze; Data kontinuálního kódování TV zpravodajství (zaznamenáváme témata pří: 
území, ke kterému se příspěvky vztahují) - celostátní TV relace (Události ČT, TN Nova, Zprávy 
-i- Události v regionech Ostrava) 

Sledované období: rok 2016 - červen 2017 

Doba na zpracování předmětného díla: 5 týdnů 

Okruhy otázek, na které dílo bude nalézat odpovědi: 
Jaká témata a v jaké intenzitě se v souvislosti s MSK v médiích objevovala? 
Jaká témata jsou příznačná pro jednotlivé lokality? 
Imageová specifika oproti jiným krajům, resp. celostátním průměrům. 
3ak často se v celostátních příspěvcích z MSK objevovat hejtman, náměstci hejtmana? 

2. Mediálního obrazu Krafského úřadu Moravskoslezského kraie 

Účel: Analýza mediální agendy vedení kraje, pozitivních a negativních témat, přístupu novinářů 
jednotlivých médií 

Výchozí báze; tisk (vč, týdeníků), weby, TV, rozhlas; regionální dosah: tisk, weby, TV, rozhla 

Sledované období; rok 2016 - červen 2017 

Doba na zpracování předmětného díla; 6 týdnů 

Okruhy otázek, na které dílo bude nalézat odpovědi; 
Jaký je zájem celostátních a regionálních médií o vedení MSK? Jak se vyvíjí v čase? 
Jaké je hodnocení vedení kraje ve sdělovacích prostředcích a jak se vyvíjí? 
Kteří novináři a média informují o vedení kraje v regionálním i celostátním okruhu 
Která média hodnotí vedení kraje nejpozitivněji, a která jsou nejkritičtější? 
Kdo jsou „spřízněna novináři? Kteří žurnalisté vedení kraje nejčastěji kritizují, vyjadřuj 
Jaké osoby se k vedení MSK v médiích nejčastěji vyjadřují? Kdo jsou největší kritikové 
zastánci? 
Jaký prostor v médiích zaujímají jednotliví představitelé vedení MSK? 
Která témata/události/kauzy média v souvislosti s vedením MSK nejčastěji zmiňují? 
V souvislosti s jakými téma ty/událostmi/kauzami je vedení MSK hodnoceno pozitivně a 
naopak negativně? 

Základní varianta: pouze příspěvky z hlavních ínternetových médií (internetové zdroje 
zůstávají na rozdíl třeba od tisku Často živé i dlouho po zveřejnění). 

2JI 

.a, i 
Prima 

i? 

skepsi? 
a 



Veveričíková Radka 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět; 

Topiařová Jana 
28. "července 2017 9:27 
Objednávky 
Zaslání podepsané objednávky č. 0830/2017/KH/O na zpracováni analýz 
obrazu 

mediálního 

Ahoj Raduš a Pavle, 

posílám e-mail o potvrzení přijetí objednávky a prosím o její zveřejnění v registru objednávek, 
Krásný den, jana 

From; Pavel Maska {mailto:pavel.maska@mediatenor.cz] 
Sent: Wednesday, July 26, 2017 3:17 PM 
To: Topiařová Jana <jana.topsarova@msk.cz> 
Cc: 'Pavel Herot - Media Tenor' <pavel_berot@mediatenor.cz>; Veselá Karin <karín,vesela@msk.cz> 
Klára <klara.janouskova@m$k.cz> 
Subject: (SPAM!) RE: Zaslání podepsané objednávky £. 0830/2017/KH/O na zpracování analýz medi_ 

Vážená paní Topiařová, 
Potvrzuji přijetí potvrzené objednávky a těším se na spolupráci 
Přejí Vám příjemný den 
Pavel Maska 

From; Topiařová Jana fmailto:jana.topiarova@msk.c2l 
Sent: Wednesday, July 26,2017 3:11 PM 
To: pajyeI,maska@med.iatenor.cz 
Cc: Pavel Herot - Media Tenor <payel,herot@mediatenorxz>; Veselá Karin <karir_.ve5ela@msk.cz>: 
<kJ3ra.ianouskova@msk.cz> 
Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 0830/2017/KH/O na zpracování analýz mediálního obrazu 

Dobrý den pane Masko, 

zjistila jsem, že pan Herot bude v kanceláři 31.7,2017, proto na jeho pokyn přeposílám podepsanou 
Vám. 

Prosím o potvrzení jejího přijetí na můj e-mail, nejlépe ihned -viz e-maii níže. 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji krásný den. 

Jana Topiařová 

From: Topiařová Jana 
Sent: Wednesday, July 26, 2017 3:07 PM 
To: 'Pavel Herot - Media Tenor' <pavei.herot@mediatenor.cz> 
Cc: Veselá Karin <karin,vesela#msk.cz>; Klára Janoušková (kl_ara.ianouskova@msk.cz) <Mara4anous 

Janoušková 

iního obrazu 

anoušková Klára 

Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 0830/2017/KH/O na zpracování analýz mediálního obrazu 

Dobrý den pane Herote, 

[Strana] 

/af_Pmsk.c2> 


